
平成 30年 3月吉日

 

営業企画部

電話回線工事のお知らせ

拝啓

時下、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では、電話回線の工事を下記の通り実施させていただきます。

工事期間中は、弊社への電話および FAX が繋がらない状態（呼び出し中）となります。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協⼒を賜りますよう、

お願い申し上げます。

敬具

〈電話回線の工事〉

2018年 4月 28日（土曜⽇）〜2018年 4月 30日（月曜日）

◇ 5月 1日（火曜日）9:00 より、通常営業とさせていただきます ◇

以上


